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Vorstand des SPD-Ortsvereins Burgdorf (Stand: 27.03.2017) 

Name Funktion E-Mail-Adresse 

Ahmet Kuyucu 1. Vorsitzender kuyucu.burgdorf[at]gmail.com 

Matthias Niewerth-Meinig stellv. Vorsitzender matthias.niewerth-meinig[at]t-online.de 

Michael Rheinhardt  stellv. Vorsitzender m.rheinhardt[at]arcor.de 

Heidrun Rickert stellv. Vorsitzende heidrun[at]heidrun.org 

Olaf Weinel Kassierer weinel.burgdorf[at]t-online.de 

René Arand Beisitzer arand-burgdorf[at]arcor.de 

Günter Bauer Beisitzer guenterbauer1959[at]web.de 

Ann-Kristin Drewke  Beisitzerin a-k.drewke[at]web.de 

Tayyar Duran Beisitzer Tduran[at]gmx.de 

Christiane Gersemann  Beisitzerin christiane.gersemann[at]t-online.de 

Dörte Lange Beisitzerin doertelange[at]t-online.de 

Katrin Perkun  Beisitzerin katrin.perkun[at]gmail.com 

Joachim-Roland Rainer Beisitzer j.-r.rainer[at]web.de 

Stefanie Rück Beisitzerin stefanie.rueck[at]online.de 

Björn Sund Beisitzer bsund01[at]gmail.com 

Christa Weilert-Penk  Beisitzerin weilert.penk[at]gmail.com 

Helmut Wolynski Beisitzer wolyhel[at]gmail.com 
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